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Работен пулт со перфорирана задна
табла и LED светилки

Product features

Со два интегрирани Unior 990WD7 BLACK кабинети за алати, секој со седум широки фиоки, кои ќе
одговараат на фиоките за алати од серијата 2600, обезбедувајќи широк простор за складирање на
алатки и опрема, одржувајќи го вашиот работен простор организиран и без метеж. Средниот кабинет
за потпора за напојување е опремен со макари со електричен кабел и црево за компримиран
воздух.Конструирана за оптимално ергономско позиционирање, работната маса обезбедува удобна
работна висина, намалувајќи го напорот и зголемувајќи ја продуктивноста за време на долги
задачи.Идеален за разни видови поправки на велосипеди, од друмски и планински велосипеди до е-

велосипеди, детски велосипеди и товарни велосипеди. Работната маса е дизајнирана да ги задоволи
различните потреби на професионалните механичари и бараните ентузијасти.Елегантниот и модерен
дизајн не само што ја подобрува функционалноста, туку и додава софистициран допир на вашата
работилница или гаража.

Димензии и спецификации:

990TB1 НОВО



Unior 990TW-SST Дрвен клупски врв со капак од нерѓосувачки челик Карактеристики:

Карактеристики на градите на алатката Unior 990WD7 BLACK:

Unior 990PNE BLACK Моќна поддршка за модуларна работна клупа

Вкупна големина: должина 2m, висина 91cm, длабочина 75cm●

Капацитет на тежина: 1000 кг●

Врвот на клупата од не'рѓосувачки челик, отпорен на корозија, 'рѓа и топлина до 100°C, гарантира

дека вашата клупа останува издржлива, доверлива и чиста против секојдневното абење и

кинење

●

Комбинираните два кабинети со широки фиоки 990WD7 нудат 14 фиоки за складирање, сите

способни да сместат фиоки за алат од серијата 2600 и многу простор за складирање на сите

резервни делови.

●

990PNE Кабинет за поддршка за напојување: Опремен со макара за електричен кабел и црево за

компримиран воздух со систем за враќање пружина, овој кабинет помага да ја одржувате вашата

работилница уредна и подготвена за користење често потребни додатоци.

●

Перфориран заден панел, кој ја опфаќа целата ширина на работната маса, може да се користи

со додатоци како што се куки и држачи за алат (не се вклучени) за да се прошири просторот за

складирање. Вклучува LED осветлување за доволно осветлување на работниот простор и

практичен парапетен канал за полнење додатоци, компоненти за велосипеди, електрични алати

или лична електроника.

●

Супериорна цврстина и издржливост: инокс капакот од нерѓосувачки челик обезбедува цврста

заштита од секојдневно абење и кинење, осигурувајќи дека вашата клупа останува во најдобра

состојба.

●

Покривка од не'рѓосувачки челик Inox: Специјално дизајниран да издржи корозивни елементи и

'рѓа, продолжувајќи го животниот век на вашата клупа и одржувајќи го неговиот чист изглед.

●

Отпорност на топлина: Издржувајќи температури до 100°C, овој капак е совршен за справување

со задачи на висока температура без оштетување.

●

Долгорочна доверливост: Дизајниран за издржливост, оваа клупа ви овозможува да уживате во

постојано убава и функционална работна површина од ден на ден.

●

Димензии на работната плоча: Должина 2m, Длабочина 75cm●

Тешка конструкција: Изработен од висококвалитетен челик Premium PLUS, ормарот за алат нуди

исклучителна издржливост и стабилност.

●

Седум широки фиоки: секој кабинет обезбедува доволно простор за складирање (вкупен

волумен 214L) за алати со различни големини, осигурувајќи дека сè што ви треба е на дофат.

●

Непречено ракување: Опремени со лизгалки со топчести лежишта, фиоките се отвораат и

затвораат непречено, дури и кога се целосно наполнети.

●

Димензии на фиоки; 5 x 564 x 570 x 70 mm, 2 x 564 x 605 x 150 mm●

Капацитет на фиока: Секоја фиока може да собере до 50 кг.●

Безбедно складирање: Системот на централната брава гарантира дека вашите алатки се

безбедни и безбедни кога не се користат.

●

Стилски дизајн: Завршена во елегантна црна боја, кабинетот за алат додава професионален и

модерен изглед на вашиот работен простор.

●



Unior 990BP Заден панел со светло и парапетен канал

Подигнете го вашето искуство во работилницата со кабинетот за поддршка за напојување

990PNE, каде што функционалноста се среќава со доверливоста. Кабинетот за поддршка за

напојување е дизајниран да ја подобри функционалноста на вашата работилница со

неспоредлива практичност и ефикасност.

●

Изработен од премиум PLUS лим за издржливост и долговечност●

Вклучува две макари, електричен кабел и црево за компримиран воздух со функција за

запирање и враќање на пружината за работа без проблеми.

●

Намотката за електричниот кабел се одликува со кабел од 13 метри погоден за 220 V, што

обезбедува доволно дофат и напојување.

●

Макара за црево за компримиран воздух вклучува црево од 10 метри на макарата и

дополнително црево од 3 метри за поврзување со компресорот за воздух или системот.

Надворешниот дијаметар на цревото е 12 mm и користи 1/4" конектор, обезбедувајќи оптимален

проток на воздух со максимален работен притисок од 7 бари.

●

Долниот дел од кабинетот е наменет за складирање и е затворен со метална врата што може да

се заклучува.

●

Перфорираната задна плоча е изработена од премиум PLUS лим и обложена со еколошката боја

на стандардот за квалитет Qualicoat, обезбедувајќи и издржливост и елегантен изглед.

Опфаќајќи ја целата ширина на работната маса од 2 метри, оваа разновидна задна плоча може

да се користи со додатоци како што се куки, држачи за алати и надземен кабинет за да се

извлече максимумот од дополнителниот простор за складирање. Овој заден панел вклучува

интегрирано LED осветлување за оптимално осветлување на работниот простор и удобен

парапетен канал за полнење додатоци, компоненти за велосипед, електрични алати или лична

електроника.

●

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

Еко боја на стандардот за квалитет Qualicoat●

Димензии: L 2000 x H 1155mm●

LED осветлување со животен век од 25000 часа и температура на бојата од 4000K●

Парапетен канал компатибилен со OBO STD-D0 Modul 45 приклучоци●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Работен пулт со перфорирана задна табла и LED

светилки

629896 990TB1 15

Широк ормар за алат - 7 фиоки 990WD7-

BLACK

663x650x870 (2x) 2

Поддршка на напојувањето за модуларна

работна клупа

990PNE-

BLACK

475x650x870 1

Дрвен работен пулт со облога од нерѓосувачки

челик

990TW-SST 2000x753x39 1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Работен пулт со два ормари

 Работен пулт

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Десна подршка 990SR-

BLACK

32x45x1155 1

средна подршка 990SM-

BLACK

32x45x1155 1

Лева подршка 990SL-BLACK 32x45x1155 1

Перфорирано пано, сет од 2 парчиња 990B 952x1018 (2x) 2

Носач со парапетни канал 990HPC 983x53x131 (2x) 2

Држач за осветлување со конзола 990HL 999 (2x) 2

Светло 990LIGHT 900 (2x) 2


